Com providendum sit quidem eidem insigni metropolitanae Sedi, vacanti pe1 
renuntiationem dignissimi Praesulis sui Venerabilis Fratris Nostri loannis S.R.E- 
Cardinalis Saldarmi, tu, claris mentis et cordis dotibus ornatus rerumque ecclesia' 
lium abunde peritus, quod ex tua frugifera pastorali cura exstat, quam urgenti cari' 
tate praestitisti antea uti parochus in Casalensi urbe ac dein ut Episcopus et Pater 
Fossanensis et Astensis, Nobis videris idoneus ad illam regendam. De consilio igi' 
tur Congregationis pro Episcopis, summa Apostolica potestate te, vinculo solutum 
Astensis dioecesis, Archiepiscopum Metropolitani Taurinensem nominamus, cunC' 
tis tributis iuribus impositisque obligationibus.

Mandamus ut hae Litterae in notitiam veniant cleri populique memorata1’ 
Sedis; quos hortamur ut te laeti accipiant tecumque iugiter coniuncti maneant.

Pro te denique, Venerabilis Frater, auspice Virgine Maria, quae benigna consO' 
latrix est tutissimumque auxilium istius civitatis, necnon intercedentibus sancti 
caelitibus eiusdem Ecclesiae, praesertim Maximo Episcopo, Paracliti Spiritus ubef' 
rima poscimus dona, quibus adiutus et secutus exempla illustrium tuorum 
Decessorum, hoc novum pastorale officium ita valeas implere ut omnes tibi crediti' 
memores maiorum virtutum, sicut Nazarethana Familia, colant potissimum 
Deum fidem, "caram gemmam super qua omnis virtus fundatur" (Dant# 
Alagherius, Par. XXIV, 89-90) atque laborem, “rationem fundamentalem vit^ 
hominis in terra" (Litt. Enc. Laborem exercens 2,4) pro aeterna animarum sud' 
rum salute et constanti progressione civilis societatis.

Pax Christi sit tecum, cum Episcopo Auxiliari et carissima catholica communi' 
tate Taurinensi, cui per te benedicimus memori ac perquam libenti animo.

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis lunii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagesimo nono, Pontificatus Nostri vicesimo primo.

IOANNES PAULUS PP. II

Marcellus Rossetti, protonot. apost
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TRADUZIONE DELLA
LETTERA APOSTOLICA

GIOVANNI PAOLO
VESCOVO

SERVO DEI SERVI DI DIO
invia il saluto e la Benedizione Apostolica al Venerabile Fratello

SEVERINO POLETTO 
finora Vescovo di Asti 

trasferito alla Sede Metropolitana di Torino.

Torino, nobile Città della Regione Piemonte in Italia, un tempo sede regale, edificata 
Presso il fiume Po, a ragione è famosa non solo per gli antichi monumenti, per la ricerca 
scientifica e tecnica, per le arti liberali e per l’operosa attività dei suoi cittadini, ma anche 
Per le realizzazioni pubbliche dei cattolici e particolarmente per le opere di carità, di solle­
citudine missionaria e di educazione cristiana, cui scelti uomini di Dio e donne ispirate dalla 
fede dettero inizio specialmente a favore dei giovani, degli infermi, dei bisognosi e dei pove­
ri- nei quali primariamente si manifesta il volto del Divin Redentore.